părită în tipografia „patriotului" Morilz Stern în Hațegă.
Pentru esceienlulă stila, espresiunile lui alese peste, totă
pentru originalitatea lui îlă facemă cunoscută celitoriloră
noștri, căci și așa rari suntă pentru Română momentele
de distracția. £tă afișulă:

In publicu.
Cu răspunsă la Nro. 129 ex 13 (25) Iunie 1887

a „Gazetei Transilvanie*, nu aflu demnă de a mă recti
fica la miserabilai corespondință, a ,unu observatori, deci
deră’lu dechieră de unu miseră ticălosu și râpurosă care
sigură au așteptată cu gura caldă ca să fiă Încă ună
candidată pentru a șl potă câștiga nește pizule,

Nr. 133.